136
Sc
hl
au
ch
-
Ar
m
at
ur
en
Universalprogramm XV
 DKL MSF
Dichtkegel mit Überwurfmutter,
leichte Reihe.
Werkstoff:
Stahl verzinkt
DN Size Zoll Rohr-Ø
[mm]
A
Gewinde
X
[mm]
L1
[mm]
SW
[mm]
Artikelnummer
5 3 3/16 6 M12x1,5 22,8 47,7 14 XV12MSF06-03
6 4 1/4 6 M12x1,5 18,3 48,5 17 XV12MSF06-04
6 4 1/4 8 M14x1,5 24,8 55,0 17 XV14MSF08-04
6 4 1/4 10 M16x1,5 25,8 56,0 19 XV16MSF10-04
6 4 1/4 12 M18x1,5 26,3 56,5 22 XV18MSF12-04
8 5 5/16 10 M16x1,5 25,8 56,0 19 XV16MSF10-05
8 5 5/16 12 M18x1,5 27,3 57,5 22 XV18MSF12-05
10 6 3/8 10 M16x1,5 18,8 52,3 19 XV16MSF10-06
10 6 3/8 12 M18x1,5 26,5 60,0 22 XV18MSF12-06
10 6 3/8 15 M22x1,5 24,8 58,3 27 XV22MSF15-06
12 8 1/2 15 M22x1,5 26,5 62,0 27 XV22MSF15-08
12 8 1/2 18 M26x1,5 26,5 62,0 32 XV26MSF18-08
16 10 5/8 15 M22x1,5 35,5 74,0 27 XV22MSF15-10
16 10 5/8 18 M26x1,5 27,5 66,0 32 XV26MSF18-10
19 12 3/4 22 M30x2,0 31,6 77,6 36 XV30MSF22-12
25 16 1 28 M36x2,0 35,1 90,3 41 XV36MSF28-16
31 20 1 1/4 35 M45x2,0 38,0 98,0 50 XV45MSF35-20
38 24 1 1/2 42 M52x2,0 38,2 105,9 60 XV52MSF42-24
Standardnennweiten in Fettdruck
Vorteile
Da metallisch dichtend, für hohe
Temperaturen und für aggressive
Medien gut geeignet.
   Ihren Preis und
die aktuelle
Verfügbarkeit
des Artikels finden Sie im
InduShop. Einfach und schnell
bestellen!
 indunorm.de
n_nom
線
139
Sc
hl
au
ch
-
Ar
m
at
ur
en
139
Universalprogramm XV
 DKL 90° MSF 90°
Dichtkegel mit Überwurfmutter,
leichte Reihe
Werkstoff:
Stahl verzinkt
DN Size Zoll Rohr-Ø
[mm]
A
Gewinde
X
[mm]
L1
[mm]
H ± 2,5
[mm]
SW
[mm]
Artikelnummer
6 4 1/4 6 M12x1,5 25,5 55,5 31,5 17 XV12MSF06-90S04
6 4 1/4 8 M14x1,5 29,0 59,0 29,0 17 XV14MSF08-90S04
8 5 5/16 10 M16x1,5 31,3 67,1 29,0 19 XV16MSF10-90S05
10 6 3/8 10 M16x1,5 36,0 69,5 30,0 19 XV16MSF10-90S06
10 6 3/8 12 M18x1,5 36,7 70,0 36,0 22 XV18MSF12-90S06
12 8 1/2 15 M22x1,5 41,2 76,5 41,0 27 XV22MSF15-90S08
16 10 5/8 18 M26x1,5 54,5 93,0 47,7 32 XV26MSF18-90S10
19 12 3/4 22 M30x2,0 52,8 98,8 58,9 36 XV30MSF22-90S12
25 16 1 28 M36x2,0 67,8 123,0 69,4 41 XV36MSF28-90S16
Standardnennweiten in FettdruckStandardnennweiten in Fettdruck
Vorteile
Da metallisch dichtend, für hohe
Temperaturen und für aggressive
Medien gut geeignet.
  Aktuelle Press-
maßtabellen und
Montagehinweise
sind online abrufbar unter
 indunorm.de
139
n_nom
線